Usr: RECURSOS HUMANOS

MUNICIPIO DE EL NAYAR
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $48,658,331.63 $816,200.00 $49,474,531.63 $20,123,570.01 $20,123,570.01 $29,350,961.62

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $24,787,497.74 -$49,341.01 $24,738,156.73 $9,664,306.24 $9,664,306.24 $15,073,850.49
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $3,258,830.08 $883,747.47 $4,142,577.55 $2,410,844.08 $2,410,844.08 $1,731,733.47
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $19,550,392.48 $79,812.06 $19,630,204.54 $7,920,337.38 $7,920,337.38 $11,709,867.16

SEGURIDAD SOCIAL $132,001.00 -$20,132.67 $111,868.33 $0.00 $0.00 $111,868.33

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $140,216.88 $67,375.01 $207,591.89 $128,082.31 $128,082.31 $79,509.58

PREVISIONES $789,393.45 -$145,260.86 $644,132.59 $0.00 $0.00 $644,132.59

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS $15,466,209.82 -$447,547.23 $15,018,662.59 $4,209,013.60 $4,209,013.60 $10,809,648.99

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE $1,530,997.31 $266,539.82 $1,797,537.13 $376,714.33 $376,714.33 $1,420,822.80
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $34,625.44 $220,587.02 $255,212.46 $105,738.22 $105,738.22 $149,474.24

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y $32,058.00 -$14,290.08 $17,767.92 $0.00 $0.00 $17,767.92
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE $913,582.15 $276,639.64 $1,190,221.79 $371,553.31 $371,553.31 $818,668.48
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE $8,730.00 $34,419.32 $43,149.32 $26,152.68 $26,152.68 $16,996.64

LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$8,018,944.00
$1,331,665.80

$931,100.00
$2,664,507.12

$31,958,174.38
$2,178,942.24
$1,294,000.00
$11,833,999.85

$300,000.00
$5,976,526.96

$818,996.00
$1,120,360.00
$7,373,229.33
$1,062,120.00
$19,360,536.48

-$1,259,674.54
$63,252.40

-$170,768.00
$135,747.19

$5,925,961.33
$52,658.00
$372,961.51
$6,141,433.57

$500,165.49
$147,536.29

$83,030.13
$547,071.38
-$1,888,568.85
-$30,326.19
$0.00

$6,759,269.46
$1,394,918.20

$760,332.00
$2,800,254.31

$37,884,135.71
$2,231,600.24
$1,666,961.51
$17,975,433.42

$800,165.49
$6,124,063.25

$902,026.13
$1,667,431.38
$5,484,660.48
$1,031,793.81
$19,360,536.48

$2,529,312.28
$108,494.50

$36,632.00
$654,416.28

$5,825,616.86
$1,128,656.43

$340,304.32
$1,765,900.56

$253,945.54
$326,676.29

$93,872.13
$529,002.99
$1,270,027.20
$117,231.40
$9,776,117.28

$2,529,312.28
$108,494.50

$36,632.00
$654,416.28

$5,825,616.86
$1,128,656.43

$340,304.32
$1,765,900.56

$253,945.54
$326,676.29

$93,872.13
$529,002.99
$1,270,027.20
$117,231.40
$9,776,117.28

$4,229,957.18
$1,286,423.70

$723,700.00
$2,145,838.03

$32,058,518.85
$1,102,943.81
$1,326,657.19
$16,209,532.86

$546,219.95
$5,797,386.96

$808,154.00
$1,138,428.39
$4,214,633.28
$914,562.41
$9,584,419.20
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $12,837,862.80 $0.00 $12,837,862.80 $5,925,290.00 $5,925,290.00 $6,912,572.80
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AYUDAS SOCIALES $6,522,673.68 $0.00 $6,522,673.68 $3,850,827.28 $3,850,827.28 $2,671,846.40

PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $11,747,719.12 $598,109.83 $12,345,828.95 $1,736,478.03 $1,736,478.03 $10,609,350.92

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $1,063,410.00 $389,002.98 $1,452,412.98 $359,743.65 $359,743.65 $1,092,669.33

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $3,500.00 $0.00 $3,500.00 $0.00 $0.00 $3,500.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $7,597,500.00 -$44,752.87 $7,552,747.13 $1,180,000.00 $1,180,000.00 $6,372,747.13

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $1,733,309.12 $165,899.38 $1,899,208.50 $113,214.38 $113,214.38 $1,785,994.12

ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $87,960.34 $87,960.34 $83,520.00 $83,520.00 $4,440.34

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

$287,569,011.80
$272,729,721.00
$14,839,290.80
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$166,177,037.34
$161,018,837.80
$5,158,199.54
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$453,746,049.14
$433,748,558.80
$19,997,490.34
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$57,624,848.15
$53,384,852.23
$4,239,995.92
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$57,624,848.15
$53,384,852.23
$4,239,995.92
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$396,121,200.99
$380,363,706.57
$15,757,494.42
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto $414,759,983.23 $173,069,761.27 $587,829,744.50 $99,295,643.93 $99,295,643.93 $488,534,100.57
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